[image: image1.emf]
Котельничская районная Дума

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

	15.09.2016
	№
	416

	г.Котельнич

	Об утверждении перечня транспортных средств, подлежащих передаче хозяйствующим субъектам в 2016 году по договорам аренды, путём проведения открытых аукционов

В соответствии с Уставом муниципального образования Котельничский  муниципальный район, пунктом 5.5.3. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 24.06.2015 № 312, а также с целью пополнения бюджета муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, повышения эффективности использования муниципального имущества районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень транспортных средств, подлежащих передаче из казны муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области хозяйствующим субъектам в 2016 году по договорам аренды, путём проведения открытых аукционов. Прилагается.
2. Администрации Котельничского района Кировской области:

2.1. Осуществить разработку, утверждение и публикацию аукционной документации.

2.2. Организовать проведение открытого аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
2.3. Заключить договора аренды муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, с победителями аукционов в срок не менее десяти дней со дня размещения на официальном сайте торгов протокола аукциона либо протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе.

3. Опубликовать настоящее Положение на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
	Глава района

	А.А. Мамаев

Утверждено

решением Котельничской районной Думы
Кировской области
от 15.09.2016 № 416
ПЕРЕЧЕНЬ
транспортных средств, подлежащих передаче
хозяйствующим субъектам в 2016 году
по договорам аренды, путём
проведения открытых аукционов

	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	Описание, технические характеристики транспортного средства

	1.
	Экскаватор одноковшовый ЭО 2621
	2009 год изготовления, заводской номер машины (рамы) 001801/401033, номер двигателя 444567 , коробка передач № 289171, цвет сине-оранжевый, колесный вид движителя, 60(81) кВт (л.с.)мощность двигателя, 6100 кг конструкционная масса, 7000*2500*3900 мм. габаритные размеры.

	2.
	Легковой (фургон) УАЗ 39629
	2003 год изготовления, идентификационный номер (VIN) ХТТ39629030468620, цвет кузова белая ночь, тип двигателя бензиновый на бензине, модель двигателя 421800, номер двигателя 30904157, мощность двигателя 84,0 л.с., 61,8 кВт., рабочий объем двигателя 2890 куб.см., разрешенная максимальная масса 2500 кг., масса без нагрузки 1825 кг.

	3.
	Легковой седан RENAULT SR
	2009 год изготовления, идентификационный номер (VIN) Х7LLSRAAH9H245525, цвет кузова красный, тип двигателя бензиновый, модель двигателя К7JA710, номер двигателя UG55002, мощность двигателя 75,0 л.с., 55 кВт., рабочий объем двигателя 1390 куб.см., разрешенная максимальная масса 1535 кг., масса без нагрузки 1050 кг.

	4.
	Экскаватор колесный ЭО-2621
	1986 год изготовления, заводской номер машины (рамы) 473325, номер двигателя 6ДО925 , коробка передач № б/н, цвет синий, колесный вид движителя, 44(60) кВт (л.с.)мощность двигателя, 5700 кг конструкционная масса, 6480*2200*3800 мм. габаритные размеры.

	5.
	Автобус ГАЗ-32212
	2005 год изготовления, идентификационный номер (VIN) Х9632213060441560, цвет кузова балтика, тип двигателя бензиновый на бензине, модель двигателя 4052205, номер двигателя 3153857, мощность двигателя 140,0 л.с., 103,0 кВт., рабочий объем двигателя 2464 куб.см., разрешенная максимальная масса 3500 кг., масса без нагрузки 2340 кг.

____________________
_132564624.unknown